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Remissyttrande  

Promemorian Förenklad hantering av skattefritt bränsle i vissa fall, kompletterande 
bestämmelser om skattefriheten för Nato-styrkor och förtydliganden av 
förfarandebestämmelser på punktskatteområdet 

Företagarna har beretts möjlighet att avge remissyttrande om den angivna promemorian. Här följer 
våra synpunkter. 

 

Förslaget i korthet 

I promemorian föreslås att bl.a. Försvarsmaktens, Kustbevakningens, Polismyndighetens och 
Sjöfartsverkets hantering underlättas genom utökade möjligheter att tillhandahålla skattefritt bränsle 
till varandra. Det föreslås även att statliga myndigheter ska kunna ansöka hos Skatteverket om 
förenklad hantering av skattefritt flyg- och fartygsbränsle när bränslet tillhandahålls inom ramen för 
räddningsinsatser och krissituationer eller i andra situationer där det är särskilt befogat, 
kompletterande bestämmelser om återbetalning av skatt för väpnade styrkor som tillhör andra stater 
som är parter i Nato samt vissa förtydliganden i förfarandereglerna i lagen om skatt på energi, lagen 
om skatt på kemikalier i viss elektronik, lagen om skatt på vissa nikotinhaltiga produkter, lagen om 
tobaksskatt, lagen om alkoholskatt och tullbefogenhetslagen. 

Ändringarna föreslås träda i kraft den 1 juli 2026. 

Företagarnas inställning 

Företagarna tillstyrker överlag förslagen. 

Vad gäller förtydligandena av förfarandet vid hantering av vissa punktskattepliktiga varor, föreslås att 
undantag från lämnande av ersättningsdokument ska kunna göras ”i särskilt motiverade fall”, och att 
det ska lämnas till Skatteverket att avgöra vad som ska kunna utgöra sådana fall (s. 63, 82). Även om 
det sannolikt handlar om få fall, innebär detta ett mått av oförutsebarhet för berörda företag. Större 
tydlighet hade varit önskvärt.  
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